
z 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

MONTE GORDO, Praia de Monte Gordo 

 

Hotel: O Hotel Vasco da Gama encontra-se situado 

em frente à Praia de Monte Gordo e a poucos 

metros do Casino.  

Quartos: Dispõe de 185 quartos equipados com ar 

condicionado, telefone com linha direta, TV satélite, 

minibar, cofre e varanda. 

Serviços: Restaurante, Lobby Bar, Campo de ténis, 

Piscina exterior, Minigolfe, Parque infantil, Jardim, 

Sala de reuniões, Acesso direto à praia, Receção 24 

horas e parque de estacionamento. Dispõe de Wi-fi 

em todo o Hotel. 

  

ASA11 

www.asalgarve.com 
 

 ASALGARVE - AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO, LDA – RNAVT 1922 
Capital Social 100.000 euros- Tel.: 289 540 820 - Chamada para Rede Fixa Nacional - asalgarve@asalgarve.com 

Rua Dunfermline, nº 8 - 8200-278 Albufeira - Nº Matrícula / NIPC 501 531 882 - C. R. C. Albufeira 

 

 

15 ABRIL – 20 ABRIL 
 

PÁSCOA NO HOTEL VASCO DA GAMA! 
 

Abril, é a altura ideal para rumar ao Algarve com a sua família e desfrutar de uns dias de sol e descanso. 

Aproveite para usufruir de umas miniférias de Páscoa no Hotel Vasco da Gama, situado em Monte Gordo. 
 
 

PROMOÇÃO VÁLIDA PARA AS RESERVAS CONFIRMADAS ATÉ 31 DE OUTUBRO 
 
 
 

PREÇOS POR QUARTO POR ESTADA DE 2, 3 OU 4 NOITES 
REGIME DE ALOJAMENTO E PEQUENO-ALMOÇO 

 

TIPO DE ALOJAMENTO 2 NOITES 3 NOITES 4 NOITES 
 

DUPLO STANDARD V/ TERRA 
DUPLO STANDARD V/ MAR 
DUPLO SUPERIOR V/ TERRA 
DUPLO SUPERIOR V/ MAR 
SINGLE STANDARD V/ TERRA 

156,00 € 
184,00 € 
179,00 € 
207,00 € 
126,00 € 

234,00 € 
276,00 € 
268,50 € 
310,50 € 
189,00 € 

312,00 € 
368,00 € 
358,00 € 
414,00 € 
252,00 € 

 SUPL. 3º ADULTO  
- EM DUPLO SUPERIOR V/ TERRA 
- EM DUPLO SUPERIOR V/ MAR 

 
  62,80 € 
  72,40 € 

 
  94,20 € 
108,60 € 

 
125,60 € 
144,80 € 

 

SUPLEMENTO DE MEIA PENSÃO, POR PESSOA E NOITE 
ADULTO: 13,50 €; CRIANÇA 03/12 ANOS: 6,75 € 

 

PROMOÇÃO SUJEITA ÀS DISPONIBILIDADES 
CÓDIGO DE RESERVA: PROMO EBD 

24JUN2024 

PROMOÇÃO PÁSCOA – 2025 

 HOTEL VASCO DA GAMA 


