

## **HOTEL VASCO DA GAMA**



MONTE GORDO, Praia de Monte Gordo

Hotel: O Hotel Vasco da Gama encontra-se situado em frente à Praia de Monte Gordo e a poucos metros do Casino.

Quartos: Dispõe de 185 quartos equipados com ar condicionado, telefone com linha direta, TV satélite, minibar, cofre e varanda.

Serviços: Restaurante, Lobby Bar, Campo de ténis, Piscina exterior, Minigolfe, Parque infantil, Jardim, Sala de reuniões, Acesso direto à praia, Receção 24 horas e parque de estacionamento. Dispõe de Wi-fi em todo o Hotel.

PROMOÇÃO PÁSCOA - 2025

# 15 ABRIL – 20 ABRIL

#### PÁSCOA NO HOTEL VASCO DA GAMA!

Abril, é a altura ideal para rumar ao Algarve com a sua família e desfrutar de uns dias de sol e descanso. Aproveite para usufruir de umas miniférias de Páscoa no Hotel Vasco da Gama, situado em Monte Gordo.

### PROMOÇÃO VÁLIDA PARA AS RESERVAS CONFIRMADAS ATÉ 31 DE OUTUBRO

### PREÇOS POR QUARTO POR ESTADA DE 2, 3 OU 4 NOITES REGIME DE ALOJAMENTO E PEQUENO-ALMOÇO

TIPO DE ALOJAMENTO	2 NOITES	3 NOITES	4 NOITES
DUPLO STANDARD V/ TERRA	156,00€	234,00€	312,00 €
<b>DUPLO STANDARD V/ MAR</b>	184,00 €	276,00€	368,00 €
<b>DUPLO SUPERIOR V/ TERRA</b>	179,00 €	268,50 €	358,00 €
<b>DUPLO SUPERIOR V/ MAR</b>	207,00€	310,50 €	414,00 €
SINGLE STANDARD V/ TERRA	126,00€	189,00€	252,00 €
SUPL. 3º ADULTO			
- EM DUPLO SUPERIOR V/ TERRA	62,80€	94,20 €	125,60 €
- EM DUPLO SUPERIOR V/ MAR	72,40 €	108,60 €	144,80 €

SUPLEMENTO DE MEIA PENSÃO, POR PESSOA E NOITE ADULTO: 13,50 €; CRIANÇA 03/12 ANOS: 6,75 €

PROMOÇÃO SUJEITA ÀS DISPONIBILIDADES CÓDIGO DE RESERVA: PROMO EBD 24JUN2024

#### www.asalgarve.com